

Житомирський дошкільний навчальний заклад № 21

Розрахунок до кошторису на 2021 р.

№ з/п	КЕКВ	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	одиниця виміру	кількість	ціна	сума
1	2111	Заробітна плата				
		Середньомісячний фонд заробітної плати на місяць				491700,77
		Заробітна плата на січень - грудень				5900409,24
		Заміна відпусток вихователям, лікарняних				138636,00
		Матеріальна допомога на оздоровлення пед. працівникам, відділу бухгалтерського обліку та звітності, медичним працівникам				226502,00
		Щорічна винагорода пед. працівникам				99876,15
		Доплата за перенаповнюваність груп				13004,00
		Премія завідувачу з господ.(70%)				37044,00
		Виплата понаднормових сторожам (в кінці року)				13662,00
		Фонд по заробітній платі на рік				
2	2120	Нарахування на заробітну плату (22%)				1414409,00
3	2200	Придбання товарів і послуг				2402468,00
		Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар та обмундирування				287868,00
		Придбання періодичних видань :				13440,00
		Казна України	міс	12	60,00	720,00
		комплект "Дошкільне виховання з додатками"	міс	12	180,00	2160,00
		комплект "Зразковий дошкільний заклад"	міс	12	880,00	10560,00
		Електро товари				28400,00
		розетки	шт	20	30,00	600,00
		провід	м	20	20,00	400,00
		перфоратор	шт	1	5500,00	5500,00
		праска	шт	2	1200,00	2400,00
		пилесос	шт	1	3000,00	3000,00
		бойлер	шт	3	5500,00	16500,00
		Придбання графіків ППР	шт	1	2000,00	2000,00
		Придбання дифавтоматів	шт	14	1000,00	14000,00
		Ком'ютерна техніка				17890,00
		принтер кольоровий	шт	1	5800,00	5800,00
		біндер	шт	1	1500,00	1500,00
		клавіатура, мишка	шт	2	300,00	600,00
		ноутбук	шт	1	5990,00	5990,00
		діапроектор	шт	1	4000,00	4000,00
		Меблі	шт			72300,00
		ліжка дитячі	шт	25	1800,00	45000,00
		стілці	шт	40	300,00	12000,00
		стіл письмовий	шт	2	1750,00	3500,00
		шафа для одягу	шт	2	5900,00	11800,00
		Посуд	шт			14770,00
		ложки гарнірні	шт	4	110,00	3400,00
		відро пластмасове	шт	20	40,00	800,00
		кастрюля алюмінієва 40л, нержавіюча	шт	4	800,00	3200,00
		ножі	шт	3	180,00	540,00
		чашки дитячі	шт	100	20,00	2000,00
		тарілки глибокі	шт	100	30,00	3000,00
		лопатка	шт	3	60,00	180,00
		миски велика емал	шт	1	300,00	300,00
		ніж нержавіючий	шт	2	250,00	500,00
		черпак роздаточний 1л	шт	1	850,00	850,00
		Придбання м'якого інвентарю:				49930,00
		комплект дитячої білизни	шт	30	282,00	8460,00
		матраси+наматрасник	шт	25	630,00	15750,00
		ковдра дитяча	шт	30	250,00	7500,00
		фартух-накидка	шт	30	100,00	3000,00
		рушник махровий 40x70	шт	60	55,00	3300,00
		покривало gobелен 150x120	шт	30	190,00	5700,00
		халати медичні	шт	2	360,00	720,00
		костюм поварський	шт	10	550,00	5500,00

Придбання мила, миючих та чистячих засобів:				38865,00
пральний порошок	кг	350	55,00	19250,00
відбілювач	л	40	16,00	640,00
чистячий засіб	шт	150	18,00	2700,00
засіб для миття посуду	кг	100	23,00	2300,00
кротик для труб	шт	15	15,00	225,00
миючий засіб для вікон	шт	25	30,00	750,00
туалетний папір	шт	500	5,50	2750,00
рідке мило	кг	70	15,00	1050,00
рукавички	шт	150	10,00	1500,00
миючий засіб для підлоги	л	60	23,00	1380,00
засід для унітазів	шт	15	18,00	270,00
пакети для сміття 35л 100шт	бут	40	20,00	800,00
мило дитяче 70гр	шт	150	5,00	750,00
рушники паперові	упак	250	18,00	4500,00
Придбання будівельних матеріалів:				22327,50
драбина 5-бметрів	шт	1	5000,00	5000,00
вапно	кг	50	20,00	1000,00
пензлик	шт	15	14,00	210,00
ізопіс (25кг-1 мешок)	мешо	3	130,00	390,00
цемент (25кг-1 мешок)	мішо	4	90,00	360,00
водоємulsion фарба(сніжка) 14 кг	банка	2	260,00	520,00
грунтовка 10л	л	20	11,00	220,00
сапуніс (25кг-1 мешок)	мішо	3	130,00	390,00
мастило для газонокосилки 1л	л	3	90,00	270,00
клей для плитки (25кг-1 мешок)	мішок	7	120,00	840,00
плитка для підлоги	м2	30,51	250,00	7627,50
драбина 5-бметрів	шт	1	5000,00	5000,00
деска для газонокосилки 3мм*120м	шт	1	500,00	500,00
Придбання фарби,лаку для підлоги :				12600,00
фарба для підлоги 2,8кг	банка	10	175,00	1750,00
фарба біла 2,8 кг	банка	15	175,00	2625,00
фарба зелена 2,8 кг	банка	15	175,00	2625,00
фарба голуба 2,8кг	банка	12	175,00	2100,00
розчинник 0,940 л	банок	10	50,00	500,00
лак для підлоги 2,7кг	банок	3	200,00	600,00
фарба червона 0,9 кг	банка	12	60,00	720,00
фарба жовта 0,9 кг	банка	2	60,00	120,00
фарба чорна 0,9 кг	банка	1	60,00	60,00
ванночка для фарбування	шт	3	40,00	120,00
колір для фарбування стін	шт	5	40,00	200,00
фарба сіра 2,8 кг	банка	4	175,00	700,00
пензлі	шт	15	20,00	300,00
валік для фарбування	шт	3	60,00	180,00
Придбання канцтоварів, паперу:				12845,50
папір для друку	шт	60	95,00	5700,00
папка на зав'язках	шт	30	2,20	66,00
клей сухий	шт	16	12,00	192,00
скрепки	шт	10	5,80	58,00
зошити шкільні	шт	25	6,00	150,00
файл А4	пач	40	42,00	1680,00
ручки	шт	40	4,50	180,00
папка з боковим прижимом	шт	20	13,00	260,00
ручки	шт	40	6,50	260,00
фарба штемпельна	шт	6	56,00	336,00
швидкозшивач пластик	шт	30	3,80	114,00
олівці	шт	41	3,50	143,50
папка з прижимом	шт	40	17,50	700,00
ножиці	шт	2	32,00	64,00
антистеплер	шт	1	22,00	22,00
папір для нотаток клейкий	шт	10	12,00	120,00
папка реєстратор	шт	20	60,00	1200,00
папка на кнопці	шт	25	20,00	500,00

	куб для паперу	шт	5	7,00	35,00
	плівка для ламінування	шт	4	220,00	880,00
	степлер №24	шт	1	75,00	75,00
	календар квартальний	шт	2	25,00	50,00
	швидкокошівач картонний	шт	30	2,00	60,00
	Придбання таблетованої солі, картриджів, фільтрів очистки води :				4500,00
	картридж ВВ10 КУДХ (вугільний)	шт	5	450	2250,00
	картридж зі спіненого ПП Екософт 4,5"х10" 5мкм	шт	5	190	950,00
	сіль гранульована (мішок 25кг)	шт	5	260	1300,00
	Придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів				8307,00
	Медикаменти та перев'язувальні матеріали:				1432,50
	парацетамол в табл. 0,2 № 10	шт.	5	5,53	27,65
	вугілля активоване в табл. 0,25 № 10	конв	5	2,92	14,6
	атоксіл пор	шт	1	191,66	191,66
	розчин бриліант. зеленого 1%-40,0	флак	3	4,44	13,32
	йод 5%-10,0	флак	3	7,94	23,82
	діазолін др. 0,05	уп	2	15,60	31,2
	вата медична 100,0	шт.	5	10,34	51,7
	бинт н/стер. 5 x 10	шт	5	7,20	36
	перекис водню 3%-40,0	флак	5	3,15	15,75
2220	адреналін 0,18%	шт	1	59,04	59,04
	бинт н/стер. 5 x 10	шт	16	3,75	60
	лейкопластир бактерицидний одноразовий	шт	148	0,58	85,84
	дротаверін в таблетках	уп	3	19,00	57
	преднізолон	шт.	1	37,46	37,46
	корвалол краплі 25мл	флак	6	11,66	69,96
	левоміцетин в таблетках	уп	5	29,66	148,3
	рукавички оглядові латексі	пар	100	3,60	360
	шпатель отолоргон. дерев. шліфований	шт	50	0,98	49
	спирт 96% (септол) 100 мл.	флак	5	20,04	100,2
	Дезинфікуючі засоби:				6874,50
	клін-стрім	кг	30	147	4410,00
	бланідас	кг	10	232,45	2324,50
	стірідіум	кг	1	140,00	140,00
	Продукти харчування:	к - ть дітей	грошо ві	к - ть днів	860833,00
	субвенція Оліївської отг				1364,00
	- забезпечено по бюджету :	220			859469,00
	- ясельні групи	22	9,50	95	199928,00
	- ясельні групи (в літній період)	22	10,07	30	6646,00
2230	- садові групи	127	13,77	99	173130,00
	- садові групи (в літній період)	127	15,15	30	57721,00
	пільгові категорії дітей (ясельна група)	4	30,50	99	12078,00
	пільгові категорії дітей (в літній період)	4	33,55	30	4026,00
	пільгові категорії дітей (садова група)	67	45,9	99	304455,00
	пільгові категорії дітей (в літній період)	67	50,49	30	101485,00

	Оплата послуг (крім комунальних)				399322,00	
	послуги зв'язку		12		800,00	
	обслуговування веб-сайту		12	450,00	5400,00	
	Обслуговування ІСЕ		1	432,00	432,00	
	"Медок"	полс	1	1500,00	1500,00	
	хостинг	полс	1	1176,00	1176,00	
	обслуговування комп'ютерної техніки	шт	1	3900,00	3900,00	
	Встановлення дифавтоматів		1	14000,00	14000,00	
	ремонт металопластикових вікон та дверей	полс	1	10000,00	10000,00	
	послуги з юридичних консультацій(ПП "Агенство Консалт")	шт	12	49900,00	49900,00	
	обслуговування програми інформаційно-консультаційний супровід	год	80	350,00	28000,00	
	заправка картриджів 4 комп*100грн*12міс	шт	30	150,00	4500,00	
2240	повідка лічильника води	полс	1	2000,00	2000,00	
	обслуговування теплового лічильника	полс	1	5000,00	5000,00	
	поточний ремонт електрообладнання		1	15000,00	15000,00	
	графіки ППР		1	2000,00	2000,00	
	ремонт водопостачальної системи		1	15000,00	15000,00	
	лабораторні проби			6186,13	6186,13	
	оновлення "КУРС"	полс		240,00	240,00	
	дезінсекція, дезінфекція, дератизація	полс	9	549,08	4941,72	
	атестація робочих місць		1	1500,00	1500,00	
	зовнішнє освітлення		1	49000,00	49000,00	
	поточний ремонт туалету та мийки	полс	1	167946,15	167946,15	
	Протипожежні послуги :				10900,00	
	держповідка діелектричних рукавиць, ботів	шт	1	600,00	600,00	
	перевірка контуру заземлення	шт	1	2800,00	2800,00	
	перезарядка вогнегасників	шт	25	2500,00	2500,00	
	держ. повірка метролог. обладнання	шт	1	5000,00	5000,00	
2270	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, всього	од. вимір	нату р.од.	ціна, грн.	1002885,00	
2271	Оплата теплопостачання				582240,00	
	- ліміт споживання на 2021 рік	Гкал	360,9	1613,30	582240,00	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення				112184,00	
	водопостачання та водовідведення на 2021 рік	м3	3380	29,80	100724,00	
	стічні води на 2021 рік	м3	762	15,04	11460,00	
2273	Оплата електроенергії				289849,00	
	- ліміт споживання на 2021 рік	квт / год	85000	3,41	289849,00	
2275	Оплата інших енергоносіїв	м3	206,9		18612,00	
5	2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не вінесені до заходів розвитку (навчання спеціалістів у сфері здійснення публічних закупівель з видачею сертифікату)	чол	1		8617,00
		Навчання з електробезпеки			2000,00	2000,00
		Навчання завгоспів (ОВзаЕГ)			2400,00	2400,00
		Навчання з питань пожежної безпеки			1000,00	1000,00
		Навчання			3217,00	3217,00
		Всього :				10247374,00



Томашевська К.О.

Пилипенко М.В.